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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 203  

1Zona Económica:  28  

Director General
Gerente
Subgerente
Subcontralor
Coordinador
Subgerente de Planeación
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

K11
M33
N31
N31
N11
N11
O33
O32

 1
 3
 4
 1
 1
 4
 9
 5

 
 
 
 
 
 
 
 

 1,903,565
 1,265,713

 739,509
 739,509
 537,393
 537,393
 529,151
 489,584

 1,519,404
 972,408
 540,900
 540,900
 392,004
 392,004
 385,932
 356,784

 384,161
 293,305
 198,609
 198,609
 145,389
 145,389
 143,219
 132,800

 116,369
 116,369
 96,152
 96,152
 71,136
 71,136
 70,116
 65,218

 50,647
 44,894
 33,849
 33,849
 21,611
 21,611
 15,905
 15,905

 24,462
 15,656

 8,708
 8,708
 6,311
 6,311
 6,214
 5,744

 15,419
 15,419
 12,613
 12,613

 9,141
 9,141
 9,000
 8,320

 177,264
 100,967
 47,286
 47,286
 37,190
 37,190
 41,985
 37,613

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  175  

Operador de Escáner
Operador de Macintosh
Analista de Control Presupuestal
Operador de Preprensa
Prensista Rotativero "A"
Auditor
Prensista CD4
Supervisor
Prensista Rotativero "B"
Subjefe
Prensista Color "A"
Analista Especializado "A"
Analista Especializado
Primer Ayudante de Rotativa "A"
Secretaria "A"
Prensista Color "B"
Técnico en Mantenimiento "A"
Transportista
Analista Técnico
Primer Ayudante de Prensista CD4
Chofer
Primer Ayudante de Rotativa "B"
Mensajero
Feeder 4 Colores
Formador a Color
Secretaria "B"
Feeder "A"
Analista
Auxiliar de Servicios Generales
Maquinista Cortador Frontal Polar 2
Recepcionista
Maquinista de Forrado Rústica
Maquinista Cortador Frontal Polar 1
Formador Blanco y Negro
Maquinista de Costura Inventa 3
Maquinista Cortador Trilateral
Enfermera
Ayudante de Transporte
Feeder Prensas Planas
Maquinista de Plastificado
Feeder de Rotativa
Técnico en Mantenimiento "B"

21
21
20
20
20
19
19
18
18
17
17
16
15
15
14
13
12
12
11
11
10
10
9
9
9
8
8
7
7
7
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
4

 1
 1
 1
 1
 1
 2
 2
 5
 1
 2
 2
 1
 7
 1
 5
 4
 6
 3
 4
 2
 4
 1
 1
 2
 3
 1
 2
 4
 1
 3
 1
 2
 1
 2
 2
 2
 1
 3
 4
 2
 4
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 525,686
 525,686
 409,980
 409,980
 257,366
 344,890
 250,163
 262,734
 229,582
 259,812
 220,711
 248,972
 233,087
 213,559
 225,552
 202,627
 216,112
 197,276
 201,181
 195,952
 196,786
 185,685
 189,005
 179,018
 179,018
 172,615
 163,046
 170,480
 170,480
 153,131
 160,188
 146,765
 146,765
 146,765
 146,765
 146,765
 149,241
 141,151
 141,151
 141,151
 141,151
 148,931

 322,394
 322,394
 248,711
 248,711
 151,525
 207,262
 146,939
 154,944
 133,833
 153,084
 128,184
 146,181
 136,065
 123,629
 131,266
 116,667
 125,255
 113,260
 115,747
 112,416
 112,947
 105,878
 107,993
 101,633
 101,633
 97,555
 91,462
 96,196
 96,196
 85,148
 89,642
 81,094
 81,094
 81,094
 81,094
 81,094
 82,671
 77,519
 77,519
 77,519
 77,519
 82,473

 203,292
 203,292
 161,269
 161,269
 105,840
 137,628
 103,224
 107,790
 95,750

 106,729
 92,528

 102,792
 97,022
 89,930
 94,286
 85,959
 90,857
 84,016
 85,434
 83,535
 83,838
 79,806
 81,012
 77,385
 77,385
 75,059
 71,584
 74,284
 74,284
 67,983
 70,546
 65,671
 65,671
 65,671
 65,671
 65,671
 66,570
 63,632
 63,632
 63,632
 63,632
 66,458

 64,152
 64,152
 51,099
 51,099
 33,883
 43,757
 33,071
 34,489
 30,749
 34,159
 29,748
 32,937
 31,145
 28,942
 30,295
 27,708
 29,230
 27,105
 27,545
 26,955
 27,049
 25,797
 26,172
 25,045
 25,045
 24,323
 23,243
 24,082
 24,082
 22,125
 22,921
 21,407
 21,407
 21,407
 21,407
 21,407
 21,686
 20,773
 20,773
 20,773
 20,773
 21,651

 83,833
 83,833
 67,438
 67,438
 45,814
 58,216
 44,794
 46,575
 41,878
 46,161
 40,621
 44,625
 42,374
 39,607
 41,307
 38,058
 39,969
 37,300
 37,854
 37,113
 37,231
 35,658
 36,128
 34,713
 34,713
 33,806
 32,450
 33,504
 33,504
 31,045
 32,045
 30,143
 30,143
 30,143
 30,143
 30,143
 30,494
 29,348
 29,348
 29,348
 29,348
 30,450

 5,191
 5,191
 4,004
 4,004
 2,440
 3,337
 2,366
 2,495
 2,155
 2,465
 2,064
 2,354
 2,191
 1,990
 2,113
 1,878
 2,017
 1,823
 1,864
 1,810
 1,818
 1,705
 1,739
 1,636
 1,636
 1,571
 1,473
 1,549
 1,549
 1,371
 1,443
 1,306
 1,306
 1,306
 1,306
 1,306
 1,331
 1,248
 1,248
 1,248
 1,248
 1,328

 50,083
 50,083
 38,693
 38,693
 23,669
 32,285
 22,960
 24,198
 20,934
 23,910
 20,061
 22,843
 21,279
 19,357
 20,537
 18,281
 19,608
 17,754
 18,138
 17,623
 17,706
 16,613
 16,940
 15,956
 15,956
 15,326
 14,384
 15,116
 15,116
 13,408
 14,103
 12,781
 12,781
 12,781
 12,781
 12,781
 13,025
 12,229
 12,229
 12,229
 12,229
 12,995

 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
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colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica: 

Maquinista de Encolado
Maquinista Cortador de Cartón
Maquinista de Doblez
Maquinista de Fuerza y Cabezada
Maquinista de Costura
Maquinista de Engrapado
Maquinista de Alce
Maquinista de Cajos
Maquinista de Carteras
Secretaria "C"
Ayudante de Maquinista de Plastificado
Maquinista Vibrador
Ayudante de Chofer
Ayudante de Rotativa
Ayudante de Maquinista Forrado Rústico
Ayudante de Maquinista de Costura
Ayudante de Formador Blanco y Negro
Revisor y Empacador
Ayudante de Maquinista de Alce
Ayudante de Maquinista de Corte
Ayudante de Maquinista de Carteras
Ayudante de Maquinista de Doblez
Ayudante de Maquinista de Engrapado
Auxiliar de Intendencia
Ayudante General

4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1

 1
 1
 4
 1
 4
 2
 2
 1
 2
 1
 2
 2
 1
 6
 2
 6
 1
 4

 10
 2
 2
 4
 4
 8
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 130,613
 130,613
 130,613
 130,613
 130,613
 130,613
 130,613
 130,613
 130,613
 148,173
 116,070
 116,070
 135,263
 113,728
 113,728
 113,728
 113,728
 113,728
 113,728
 113,728
 113,728
 113,728
 113,728
 109,461
 98,487

 70,808
 70,808
 70,808
 70,808
 70,808
 70,808
 70,808
 70,808
 70,808
 81,991
 61,515
 61,515
 73,769
 60,010
 60,010
 60,010
 60,010
 60,010
 60,010
 60,010
 60,010
 60,010
 60,010
 57,269
 50,220

 59,805
 59,805
 59,805
 59,805
 59,805
 59,805
 59,805
 59,805
 59,805
 66,182
 54,555
 54,555
 61,493
 53,717
 53,717
 53,717
 53,717
 53,717
 53,717
 53,717
 53,717
 53,717
 53,717
 52,191
 48,266

 19,585
 19,585
 19,585
 19,585
 19,585
 19,585
 19,585
 19,585
 19,585
 21,566
 17,989
 17,989
 20,109
 17,743
 17,743
 17,743
 17,743
 17,743
 17,743
 17,743
 17,743
 17,743
 17,743
 17,295
 16,141

 27,855
 27,855
 27,855
 27,855
 27,855
 27,855
 27,855
 27,855
 27,855
 30,343
 25,787
 25,787
 28,514
 25,452
 25,452
 25,452
 25,452
 25,452
 25,452
 25,452
 25,452
 25,452
 25,452
 24,842
 23,274

 1,140
 1,140
 1,140
 1,140
 1,140
 1,140
 1,140
 1,140
 1,140
 1,320

 990
 990

 1,188
 966
 966
 966
 966
 966
 966
 966
 966
 966
 966
 922
 809

 11,191
 11,191
 11,191
 11,191
 11,191
 11,191
 11,191
 11,191
 11,191
 12,920

 9,755
 9,755

 11,649
 9,522
 9,522
 9,522
 9,522
 9,522
 9,522
 9,522
 9,522
 9,522
 9,522
 9,098
 8,009

 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34
 34


